DW/DW VOX: Tauchmotorpumpe mit 10m-Netzkabel
DW/DW VOX M: Tauchmotorpumpe mit 10m-Netzkabel und Schukostecker
DW/DW VOX MA: Tauchmotorpumpe mit 10m-Netzkabel, Schukostecker und Schwimmerschalter
Technische Merkmale
Fördermedium: Abwasser/Schmutzwasser
Temperatur: max. 40°C
Eintauchtiefe: max. 10 m
Festkörpergröße: max. 50 mm

Motordistanzring: Grauguss (DW/DW VOX 300)
Kabeleinführung: Edelstahl 1.4301
Typenschlüssel
•  DW: KANALLAUFRAD
•  DW VOX : VORTEX-LAUFRAD
•  Fördermenge bis 54,0 m3/h
•  Förderhöhe bis 22 m
•  EDELSTAHLTAUCHMOTORPUMPEN FÜR SCHMUTZ-/ABWASSER
DW / DW VOX
Motor
Wechselstromversion: 1~230V ± 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Drehstromversion: 3~400V ± 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Schutzart: IP 68
Dauerbetrieb: abhängig vom Wasserstand möglich
Lieferumfang
Motorschutz
D
W
 /
D
W
 V
O
X
Wechselstromversion: integrierter Thermoschutzschalter
Drehstromversion: bauseits (Thermofühler zum Anschluss an
externen Motorschutz integriert)
M 100F
Modell
DW : Kanallaufrad
DW VOX : VORTEX-Laufrad
LeistungsschlüsselWechselstrom
Schwimmerschalter
Kabel
DW/DW VOX: 10m-Netzkabel FG 50 K
DW/DW VOX M/MA: 10m-Netzkabel H07RN-F mit Schukostecker
DW / DW VOX
A
Flanschanschluss
DW / DW VOX DW VOX
DWF / DWF VOX DW
182
DW/DW VOX
DW / DW VOX
TAUCHMOTORPUMPEN FÜR SCHMUTZ-/ABWASSER
Kennlinien
D
W
 / D
W
 VO
X
Type
Leistung
kW
Leistungsaufnahme
kW
Kondensator
µF
Stromaufnahme
AWechselstrom Drehstrom
1~230V 3~400V 1~230V 3~400V 1~230V 1~230V 3~400V
DW / DW VOX DW / DW VOX DW / DW VOX DW / DW VOX DW / DW VOX
DW(VOX) M 075/A DW(VOX) 075 0,55 0,90 / 0,88 0,85 / 0,80 20,0 3,9 1,5 / 1,4
DW(VOX) M 100/A DW(VOX) 100 0,75 1,28 / 1,25 1,19 / 1,18 25,0 5,9 / 5,8 2,1